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Интра хоспитални инфекции



• Една сестра е одговорна за интра-хоспиталните 
инфекции. Сестрата зема брисеви од болничките 
соби, работните масички, шкафчињата за 
лекови, на секој два месеци. 



• Од операционите сали, од респираторите и 
аспираторите, сестрата зема брисеви зема на 
триесет дена и ги испраќа во лабараторија, а 
добиените резултати ги става во класери за секој 
оддел посебно.



• Од рани и од тубусите кај пациентите, брисеви 
земаат хирурзите.

• Заклучок : 
Во оваа клиника научив како правилно се зема 
матерјал, како се класифицираат резултатите. Од кога 
е отворена клиниката немаат добиено изолат од 
одделениајата и операционите сали.
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